
 

 

 

 
 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65071160, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 

Ogres novada pašvaldības Komisijas publiskās apspriešanas procedūras derīgo 

izrakteņu ieguvei atradnē “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., nodrošināšanai sēdes 

protokols 

Ogrē 

Nr. K5-5/1 

2022.gada 29.jūnijā            

 

Sēdi vada un protokolē:  Jevgēnijs Duboks – komisijas priekšsēdētājs, Ogres novada 

pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas telpiskais plānotājs  

Sēdē piedalās komisijas 

locekle 

Iveta Štāle – Ogres novada Būvvaldes vides speciāliste 

Sēdē nepiedalās 

komisijas locekle  

Aiva Ormane – Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagasta pārvaldes 

vadītāja  

                    

1. Ogres novada pašvaldības Komisijas publiskās apspriešanas procedūras derīgo izrakteņu 

ieguvei atradnē “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., nodrošināšanai sekretāra ievēlēšanu  

Pamatojoties uz Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2021.gada 23.septembra 

iekšējo noteikumu Nr.52/2021 “Ogres novada pašvaldības Derīgo izrakteņu ieguves publiskās 

apspriešanas komisijas nolikums” 14.punktu, Pašvaldības izpilddirektora vietnieces Danas 

Bārbales 2022.gada 21.jūnija rīkojumu Nr.S1/11, 

balsojot: PAR – 2 balsis, PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Pašvaldības Komisija publiskās apspriešanas procedūras derīgo izrakteņu ieguvei 

atradnē “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., nodrošināšanai nolemj: 

ievēlēt Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

telpisko plānotāju Jevgēniju Duboku par Ogres novada pašvaldības Komisijas publiskās 

apspriešanas procedūras derīgo izrakteņu ieguvei atradnē “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., 

nodrošināšanai sekretāru.  

 

  



2. Par derīgo izrakteņu ieguves ieceres dolomīta atradnē “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Divi Bērziņi” 2022.gada 12.maija iesniegumu 

Ogres novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) (reģistrēts Pašvaldībā ar Nr.2-4.1/2477), 

Ikšķiles novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2021 “Ikšķiles 

novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”  

(turpmāk – SN2/2021) Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  (turpmāk – TIAN) 

142.punktu, ka arī pamatojoties uz Pašvaldības izpilddirektora vietnieces Danas Bārbales 

2022.gada 21.jūnija rīkojumu Nr.S1/11,  

balsojot: PAR – 2 balsis, PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Pašvaldības Komisijas publiskās apspriešanas procedūras derīgo izrakteņu ieguvei 

atradnē “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., nodrošināšanai nolemj: 

1. uzsākt publisko apspriešanu derīgo izrakteņu ieguvei dolomīta atradnē “Āriņi”, kas atrodas 

nekustamā īpašuma “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., kadastra Nr. 7494 008 0031, sastāvā 

esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7494 001 0011 (turpmāk – Paredzētā darbība); 

2. noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2022. gada 13.jūlija līdz  10.augustam; 

3. noteikt neklātienes publiskās apspriešanas sanāksmes laiku 2022.gada 26.jūlijā  plkst.18.00; 

4. noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā iedzīvotāji var iesniegt rakstiskus priekšlikumus un 

ierosinājumus. 

5. SIA “Divi Bērziņi” līdz 2022.gada 11.jūlijam iesniegt Pašvaldībai publiskās apspriešanas 

materiālus elektroniskā un izdrukas formā (2 eksemplāros), izvietošanai Pašvaldības tīmekļa 

vietnē un Pašvaldības telpās: 

5.1. planšeti, kurā attēlota derīgo izrakteņu ieguves teritorija, piekļuves un materiāla 

transportēšanas maršruts, sniegts apraksts par derīgo izrakteņu ieguves metodi, 

informācija par vides aizsardzības un negatīvas ietekmes uz pieguļošajiem īpašumiem 

samazināšanas risinājumiem un rekultivācijas darbiem, par darbības ierosinātāju un 

publiskās apspriešanas termiņu, priekšlikumu iesniegšanas kārtību un sanāksmi, 

5.2. sējumu ar aprakstu, kurā raksturota derīgo izrakteņu ieguves iecere, materiāla 

ieguves metode, vides aizsardzības un rekultivācijas darbi un norādīti priekšlikumi 

pašvaldības ceļu uzturēšanai un atjaunošanai (ja tie tiks iekļauti transportēšanas 

maršrutā) un risinājumiem derīgo izrakteņu transportēšanas negatīvās ietekmes 

mazināšanai uz tuvumā esošo dzīvojamo un publisko apbūvi, kā arī pievienota ar 

derīgo izrakteņu ieguves ieceri saistītā dokumentācija (atradnes pase, zemes dzīļu 

izmantošanas licence, valsts un pašvaldības institūciju lēmumi (t.sk. Valsts vides 

dienesta lēmums par ietekmes uz vidi novērtējuma piemērošanu vai nepiemērošanu, 

saskaņojums ar nekustamā īpašuma īpašnieci vai cits dokuments, kas apliecina SIA 

“Divi Bērziņi” tiesības veikt derīgo izrakteņu ieguvi nekustamajā īpašumā,  u.c.);  

6. Pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas telpiskajam 

plānotājam Jevgēnijam Dubokam: 

6.1. nodrošināt paziņojuma par Paredzētās darbības publisko apspriešanu publicēšanu 

informatīvā izdevuma “Savietis”  2022.gada 12.jūlija numurā; 

6.2. nodrošināt šā lēmuma, 6.1.punktā minētā paziņojuma, kā arī 5.punktā minētās 

informācijas publicēšanu Pašvaldības tīmekļa vietnē www.ogresnovads.lv. 

6.3. līdz 2022.gada 12.jūlijam nosūtīt paziņojumu par Paredzētās darbības publisko 

apspriešanu nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā 

http://www.ogresnovads.lv/


(valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar plānotās derīgo izrakteņu ieguves 

teritorijas zemes vienību; 

6.4. nodrošināt Paredzētās darbības publiskās apspriešanas sanāksmi neklātienē 

videokonferences formātā, minēto sanāksmi protokolēt; 

6.5. nodrošināt Paredzētās darbības publiskās apspriešanas materiālu pieejamību Ikšķiles 

pilsētas un Tīnūžu pagasta pārvaldes ēkā un Tīnūžu tautas namā, 

6.6. trīs darba dienu laikā nodrošināt šā lēmuma nosūtīšanu SIA “Divi Bērziņi”; 

7. Šis lēmums zaudē spēku, ja netiek izpildīta 5.punktā noteiktā prasība.  

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Ogres novada pašvaldības centrālās 

administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

telpiskais plānotājs 

 

 

 

Jevgēnijs Duboks 

 

Komisijas locekle:  

Ogres novada Būvvaldes vides speciāliste 

 

 

                        Iveta Štāle 

 

 

 

 


